АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025 года                                        № 9
«О внесении изменений в постановление администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 13.11.2023 года №39 «О создании комиссии по обследования безопасности гидротехнических сооружений, находящихся в собственности Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.1997 №117-ФЗ "О безопасности гидротехнических сооружений" и Постановления Правительства РФ от 20.11.2020 №1892 "О декларировании безопасности гидротехнических сооружений", администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести следующие изменения в постановление администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 13.11.2023 года №39 «О создании комиссии по обследования безопасности гидротехнических сооружений, находящихся в собственности Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление):
     1.1. абзац седьмой пункта 1 Постановления изложить в новой редакции:

     «Антонов Ю. С.  - главное управление МЧС России по Волгоградской области, старший водитель 36 пожарно-спасательной части 9 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС.».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского
сельского поселения                                     В.И. Медведев